

## Yderligere vilkår for navngiven bruger i grundskoler og skoler på gymnasialt niveau

Sidst opdateret den 5. juni 2018.

Disse Yderligere vilkår regulerer din brug af et navngivet brugertilbud til grundskoler og skoler på gymnasialt niveau ("K-12")-elever ("Tilbud") og er medtaget som reference i Adobes Generelle vilkår for brug ("Generelle vilkår"), der findes på <http://www.adobe.com/go/terms> (disse Yderligere vilkår og de Generelle vilkår omtales under ét som "Vilkår"). "Du" eller "du", som anvendt i disse Yderligere vilkår, betyder en kvalificeret uddannelsesinstitution (grundskoler og skoler på gymnasialt niveau), som defineret på: [www.adobe.com/go/primary-secondary-institution-eligibility-guidelines](http://www.adobe.com/go/primary-secondary-institution-eligibility-guidelines). Derudover har vilkår med stort begyndelsesbogstav, der ikke er angivet her, den samme betydning som angivet i de Generelle vilkår.

### 1. Brug af Tilbuddet: Kun Enterprise ID'er eller Federated ID'er.

Du må kun benytte Enterprise- eller Federated ID'er, når du gør brug af Tilbuddet. Brug af Enterprise- eller Federated ID'er er afgørende for at sikre, at vi kan opfylde vores forpligtelser om elevers personlige oplysninger over for dig, og at vi ikke sporer elevbrugere eller markedsfører produkter over for dem. Brugen af Enterprise- eller Federated ID'er sikrer også, at du bevarer kontrollen over de programmer og tjenester, der er tilgængelige for elever i grundskoler og skoler på gymnasialt niveau, samt de filer og data, som lagres af elever i grundskoler og skoler på gymnasialt niveau. Enhver brug af et individuelt Adobe ID til en elev i grundskoler og skoler på gymnasialt niveau ophæver enhver repræsentation eller garanti, vi stiller vedrørende brugen og beskyttelsen af elevdata fra grundskoler og skoler på gymnasialt niveau, og du skal forsvare og holde os skadesløse i forbindelse med ethvert krav angående manglende beskyttelse af elevers persondata eller andre krav i forbindelse med din licensimplementering, hvor der er anvendt et Adobe ID til Tilbuddet. Du kan finde flere oplysninger om id-typer på: <https://helpx.adobe.com/enterprise/help/identity.html>.

### 2. Overholdelse af lovgivning og forpligtelser.

**2.1. Overholdelse af FERPA-standarderne.** Adobe vil blive udpeget som "skoleansat" som defineret i henhold til FERPA og dennes bestemmelser for implementering, og vi accepterer at overholde begrænsningerne og kravene i 34 CFR 99.33 (a) om skoleansatte.

**2.2. Overholdelse af COPPA-standarderne.** Hvis du befinder dig i USA, har du selv ansvaret for at overholde Children's Online Privacy Protection Act fra 1998 ("COPPA"), herunder at opnå verificerbar forældresamtykke til indsamling af elevernes personlige oplysninger i Tilbuddet for ethvert barn under 13 år og i ethvert andet Adobe-program, som du tillader K-12-elever at få adgang til ("Forældresamtykke").

**2.3. Særlige vilkår for andre jurisdiktioner.** Visse andre jurisdiktioner rundt omkring i verden har muligvis love, der kræver, at du gør følgende:

(a) udleverer oplysninger til forældre om indsamling af elevers personlige oplysninger i Tilbuddet og i ethvert andet Adobe-program, som du tillader elever i grundskoler og skoler på gymnasialt niveau at få adgang til.

(b) indhenter forældresamtykke, herunder verificerbart samtykke fra forældre vedrørende dataoverførsler på tværs af grænser.

(c) udleverer oplysninger til og indhenter tilladelse fra forældre vedrørende ejerskabet af indhold, eller

(d) inkluderer et link til Adobes privatlivspolitik ([https://www.adobe.com/go/privacy\\_dk](https://www.adobe.com/go/privacy_dk)) i alle meddelelser til forældre eller ved enhver anmodning om samtykke.

Du er ansvarlig for at sikre, at du kan bruge Tilbuddet i overensstemmelse med den lokale lovgivning. Oplysninger om, hvordan vi indsamler, bruger og offentliggør personlige oplysninger, der er indsamlet fra elever i forbindelse med Tilbuddet, fremgår af Adobes privatlivspolitik: ([https://www.adobe.com/go/privacy\\_dk](https://www.adobe.com/go/privacy_dk)). Adobe er din databehandler, og du er dataansvarlig i forbindelse med indsamling af elevers personlige

oplysninger i Tilbuddet og i ethvert andet Adobe-program, som du tillader elever i grundskoler og skoler på gymnasialt niveau at få adgang til.

Primary and Secondary Named Users Additional Terms\_TOU-da\_DK\_20180522\_1604